۱۸. ملکوتیان، مصطفی، *سیری در نظریه‌های انقلاب*، چاپ سوم، تهران: نشر قومس، ۱۳۸۰.
۱۹. واقدی، محمد بن عمر، *المغازی*، ج ۱، التحقیق مارسدن جونز، بیروت: منشورات الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۰۹ ه.ق.
۲۰. ولفنسون، اسرائیل، *تاریخ اليهود فی بلاد العرب فی الجاهلیة و صدر الاسلام*، مصر: مطبعة الاعتماد، ۱۳۴۵ ه.ق/ ۱۹۲۷ م.